
型番

材質；天板＝抗菌ステンレス

　　　脚＝ＳＵＳ304　＃400　アングル

＜ロッカー内寸図＞

型番

材質；抗菌ステンレス

1室内寸＝Ｗ225×Ｄ328×Ｈ500
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型番
ＭＫ○-ＷＸ064

ＭＫ○-ＷＸ094

ＭＫ○-ＷＸ096

サイズ（ＷＤＨ）

NGＬ-WX43T

NGＬ-WX53T

ＭＫ○-ＷＸ127

ＭＫ○-ＷＸ126

NGＬ-WX13T 275×330×1665

型番 サイズ（ＷＤＨ）

NGＬ-WX33T 765×330×1665

ＭＫ○-ＷＸ097

　　　　脚部＝ＳＵＳ３０４　　＃400　38φ丸パイプ

5-21-21

＊MKのあとの○に下補強のご希望の形（Ｈまたはコ）を

入れて下さい。

Ｈ枠とコの字形については６ページをご参照下さい。

材質；抗菌ステンレス

可変式棚（4枚）

サイズ（ＷＤＨ）

900×600×800

1010×330×1665

1255×330×1665 1200×500×1800

1500×500×1800

OPH-WX125

OPH-WX155

1800×900×750

2000×600×750

¥186,000

AＧ－ＷＸ０９６

AＧ－ＷＸ０９７

¥198,000

AＧ－ＷＸ１２６

900×750×800

中棚＝奥行185×高さ80

1200×600×800

OPH-WX095

¥228,000

定価

AＧ－ＷＸ２０９

5-21-28

5-21-29

¥490,000

¥575,000

¥235,000

600×500×1800

2000×750×750

900×500×1800

¥192,000

¥490,000

¥570,000

¥327,000

¥338,000

5-21-18 AＧ－ＷＸ２０７

AＧ－ＷＸ２０６

¥331,000

¥293,000

¥320,000

定価

サイズ（ＷＤＨ）

¥340,000材質；天板＝抗菌ステンレス

5-21-23

5-21-24

抗菌ステンレス長靴ロッカー(ロングタイプ） 抗菌ステンレス棚

5-21-19 2000×900×750

5-21-25 OPH-WX065

注文コード

NGＬ-WX23T 520×330×1665

5-21-20

注文コード

5-21-22

定価

¥192,000

注文コード

5-21-8

5-21-9

5-21-10

600×450×800

900×450×800

900×600×750

900×750×750

1200×600×750

¥362,000¥405,000

¥405,000

¥320,000

600×600×800

5-21-27

¥180,000

OPH-WX075 750×500×18005-21-26

¥333,000

抗菌ステンレスシリーズ　（新製品）

¥198,000

AＧ－ＷＸ１２７

AＧ－ＷＸ１５６

AＧ－ＷＸ１５７¥228,000

¥234,000

抗菌ステンレス天板作業台　38φ脚 抗菌ステンレス作業台　アングル脚

注文コード

5-21-1

5-21-3

5-21-4

定価

¥150,000

5-21-5

5-21-6

5-21-7 1200×750×800

1200×750×750

1500×600×750

1500×750×750

5-21-2 ＭＫ○-ＷＸ066

¥287,000

¥234,000

AＧ－ＷＸ１８９

5-21-17

5-21-16

5-21-15

5-21-14

5-21-13

5-21-12

5-21-11

¥325,000AＧ－ＷＸ１８６

AＧ－ＷＸ１８７

1800×600×750

1800×750×750

耐荷重

２００ｋｇ
耐荷重

２００ｋｇ



材質：天板・棚板＝抗菌ステンレス

　　　　脚＝ＳＵＳ３０４　　50φゴムｷｬｽﾀｰ 材質：甲板＝抗菌ステンレス

＊キャスター変更承ります。お問合せ下さい。 　　　　ハンドル＝SUS304　27.2φ丸パイプ

ｷｬｽﾀｰ＝100φナイロンウレタン

22

5-22-3 ＣＳ-ＷＸ1C 750×450×750

5-22-2 ＣＳ-ＷＸ1B 600×450×750

5-22-1 ＣＳ-ＷＸ1Ａ

定価注文コード 型番 サイズ（ＷＤＨ） 型番

抗菌ステンレスワゴン　　上下フラット 抗菌ステンレス甲板台車

¥66,000

¥62,000

¥58,000450×300×750

5-22-5

5-22-6

5-22-7

ＳＦＤ-ＷＸ096

ＳＦＤ-ＷＸ126

ＳＦＤ-ＷＸ127

注文コード

5-22-4

¥180,000

ＳＦＤ-ＷＸ064

サイズ（ＷＤＨ）

600×450×830

900×600×830

1200×600×830

1200×750×830

定価

¥148,000

¥153,000

¥175,000

抗菌ステンレスとは、ステンレスに銅（Ｃｕ）を添加し、析出したＣｕ析出型オーステナイト鋼は析出によっ

て形勢されたƐーＣｕ層から銅イオン（Ｃｕ2+）として溶出し、菌の酵素と反応し、菌の呼吸を停止させる

作用があります。つまり菌が生きられない場所になるのです。抗菌コーティングと違い、抗菌効果が半

永久的に持続します。強度、耐食性はＳＵＳ３０４と同等以上です。



CW-4A

型番

＊75φ静音キャスター（対角ストッパー） ＊100φ静音キャスター（対角ストッパー）

＊天板、棚板抗菌ステンレス ＊天板、棚板抗菌ステンレス

MY-1560

型番

＊75φ静音キャスター（対角ストッパー） ＊75φ静音キャスター（対角ストッパー）

＊天板、棚板抗菌ステンレス ＊天板、棚板抗菌ステンレス

¥72,500

ＣＳ－ＷＸ１Ａ755-71-1

サイズ（ＷＤＨ）

抗菌ステンレスワゴン

450×300×8505-71-6 CO-WX1560

¥96,200

注文コード 型番 サイズ（ＷＤＨ） 注文コード サイズ（ＷＤＨ）

600×450×800

750×450×800 750×450×800

注文コード

5-71-7 CO-WX4A

抗菌ステンレスワゴン　上下手摺付　両ハンドル抗菌ステンレスワゴン　上下フラット

定価

450×300×800

450×300×800

5-71-2 ＣＷ-ＷＸ4Ａ

ＣＷ-ＷＸ4Ｂ

定価

¥64,500

¥68,500

型番

ＣＳ－ＷＸ1Ｃ75

ＣＳ－ＷＸ１Ｂ75
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¥92,200

注文コード

5-71-4

5-71-5

サイズ（ＷＤＨ）

600×450×800

定価

¥89,500 ¥80,100

定価

抗菌ステンレスワゴン　引出１ケ付

5-71-3

抗菌ステンレスワゴン　３段　手摺付



ｶﾗｰ

ﾌﾞﾙｰ

ﾋﾟﾝｸ

ﾌﾞﾙｰ

ﾋﾟﾝｸ

＊キャスター：静音キャスター　７５φ　対角ストッパー付

ｶﾗｰ

ﾌﾞﾙｰ

ﾋﾟﾝｸ

ﾌﾞﾙｰ

ﾋﾟﾝｸ

＊キャスター：静音キャスター　１００φ　対角ストッパー付

＊ハンドル：抗菌塩ビ巻き

ｶﾗｰ

ﾌﾞﾙｰ

ﾋﾟﾝｸ

ﾌﾞﾙｰ

ﾋﾟﾝｸ

＊キャスター：静音キャスター　１００φ　対角ストッパー付

＊ハンドル：抗菌塩ビ巻き

72

抗菌ステンレス　カラーラインマルチワゴン

型番 サイズ（ＷＤＨ） 定価

ＣＬＭ-ＷＸＡＢ 450×300×800 ¥53,600

抗菌ステンレスワゴン　カラーライン　引出付

型番 サイズ（ＷＤＨ） 定価

5-72-6

5-72-7

5-72-8

注文コード

5-72-5 ＣＬＷ-ＷＸ3ＡＢ 600×450×800 ¥138,000

ＣＬＷ-ＷＸ2ＡＢ 600×450×800 ¥94,400
ＣＬＷ-ＷＸ2ＡＰ

ＣＬＷ-ＷＸ2ＢＢ

ＣＬＷ-ＷＸ2ＢＢ

600×450×800 ¥94,400

750×450×800 ¥98,400

750×450×800 ¥98,400

注文コード

5-72-5

抗菌ステンレスワゴン（カラーライン）

サイズ（ＷＤＨ） 定価型番

抗菌ステンレスワゴン　カラーライン

ＣＬＭ-ＷＸＡＰ

ＣＬＭ-ＷＸＢＢ

ＣＬＭ-ＷＸＢＰ

450×300×800

600×450×800

600×450×800

¥53,600

¥59,600

¥59,600

注文コード

5-72-1

5-72-2

5-72-3

5-72-4

5-72-8 ＣＬＷ-ＷＸ3ＢＢ 750×450×800

¥138,000

¥159,000

¥159,000

5-72-6 ＣＬＷ-ＷＸ3ＡＰ 600×450×800

5-72-7 ＣＬＷ-ＷＸ3ＢＢ 750×450×800
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